EX1200-3608 - 8 Channel, 500 kSa/s DAC/AWG
      EX1200-3608
8 Channel, 500 kSa/s DAC/AWG
    -  8 bağımsız, enstrüman başına izole edilmiş 16-bit D/A dönüştürücüler
    -  Simülasyon termokupl ve diğer sensör çıkışları için ideal
    -  ± 1, 2, 5, 10 and 20 V çıkış aralıkları
    -  ±20 mA, ±10 mA, ±5 mA çıkış aralıkları
    -  İzole edilmiş kanallar 160V çıkış aralığını genişletmek için veya paralel 160mA elde etmek için seri olarak bağlanabilir
    -  Dahili programlanabilir saati ile 500 KSA/s isteğe bağlı dalga formu üretimi
    -  Kapsamlı tetikleme özelliği
    -  Senkronize seviye test sıralama kolaylaştırmak için giriş ölçümleri ile değişebilir
    -  Her kanal telafi etmek için kablo kaybı ve son derece doğru çıkışı sağlamak için hassas hatlar
EX1200-3608 ve EX1200-3604 sekiz veya dört bağımsız kanal sırasıyla  çözünürlüğün 16 bit analog çevirici (DAC) için dijitalini sağlar. Her  kanal, bir düşük-geçiş filtresi ve bir çıkış amplifikatörü ile birlikte  16-bit DAC oluşturur. 16-bit DAC bu modüller çok düşük çıkış aralığı  ayarlarında iyi çözünürlük elde etmek için izin verir. Statik çıkış  işlemi ile birlikte, DAC modülleri sistem kontrolörünün müdahalesi  olmadan karmaşık dalga şekilleri oluşturmak için döngüyü destekleyen  isteğe bağlı dalga üretimi (AWG) modunu sağlar. Veri kullanıcı  tarafından sağlanan saat veya 500 KSA/s'ye kadar çıkış oranları ile iç  programlanabilir zamanlayıcıdan birini kullanarak cihazın dışında hızı  ayarlanabilir.
Her kanal, gerçek ayırıcı olup, kılavuz telin  uzunluğu boyunca oluşan voltaj düşüşlerini dengelemek için  kullanılabilen hassas hatlar vardır. İsteğe bağlı DMM bir EX1200 serisi  anasistem kullanıldığında, DAC çıkışları yüksek bir doğruluk derecesi  gerçekleştirecek cihazı sağlamak için önce kritik bir test pistine  doğrulama için iç analog arka yüzüne yönlendirilebilir.
 1 / 2
EX1200-3608 - 8 Channel, 500 kSa/s DAC/AWG
Bu  modüller tüm kanal çıkışları ayrı ayrı sistem zemininden izole  edilmiştir. 160V genişletilmiş aralığı veya paralelde 160mA aralığında  bir çıkış kanalı oluşturması ile bir çıkış kanalı oluşturmak için seri  olarak kanallar birbirine bağlanmasını sağlar.
EX1200 tarama  ölçüm özelliğini kullanırken, DAC seviyeleri her tarama adımının  başlangıcında programlanabilir. Bu güçlü özellik analog çıkış ölçüm  girişleri ile senkronize edilebilen ana denetleyici tamamen bağımsız  test sıralaması için temel oluşturur.
 2 / 2